

DOPPELHERZ AKTIV NA USPOKOJENIE, 20 kapsułek



cena: 12,99 PLN

Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	QUEISSER
Rodzaj rejestracji	suplement diety
Zastosowanie	wsparcie pozytywnego nastroju

Opis produktu

Wyciąg z 3 ziół redukuje napięcie nerwowe, wspomaga dobre samopoczucie, nie powoduje otumianienia i senności. Produkt może być stosowany przez osoby chore na cukrzycę, z nietolerancją glutenu i laktozy.

DOPPELHERZ AKTIV NA USPOKOJENIE - działanie:

melisa jest tradycyjnie stosowana w stanach napięcia nerwowego i przy zwiększonej podatności na stres; wyciąg z chmielu łagodzi pobudzenie nerwowe oraz sprzyja dobremu samopoczuciu; różeniec górski zwiększa wytrzymałość na stres, poprawia wydolność umysłową i zmniejsza efekty przemęczenia; witaminy B6 i B12 wpływają korzystnie na funkcje psychiczne (poznawcze i emocjonalne) oraz ograniczają skutki zmęczenia.

DOPPELHERZ AKTIV NA USPOKOJENIE - skład:

wyciąg z liści melisy (*Melissa officinalis*), wyciąg z szyszek chmielu (*Humulus lupulus*), wyciąg z korzenia różenia górskiego (*Rhodiola rosea*), żelatyna, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, cyjanokobalamina (wit. B12), barwnik: dwutlenek tytanu, chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6); barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza oraz błękit patentowy V
1 kapsułka zawiera: 300 mg wyciągu z liści melisy, 100 mg wyciągu z szyszek chmielu, 100 mg wyciągu z korzenia różenia górskiego, 0,7 mg witaminy B6 (50% RWS) i 1,25µg witaminy B12 (50% RWS)

DOPPELHERZ AKTIV NA USPOKOJENIE - dawkowanie:

1 kapsułka dziennie, najlepiej rano lub po południu; najlepszy efekt przynosi regularne stosowanie przez co najmniej 2 tygodnie

DOPPELHERZ AKTIV NA USPOKOJENIE - przeciwwskazania:

nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.